
・サッポロ生ビール ¥600 ¥600

・グラスワイン（赤） ¥600 ¥600
¥550 ¥550
¥400 ¥400
¥400 ¥500
¥450 ¥400
¥400 ¥400
¥400 ¥400

（おひとり様当たり複数種お飲みになる場合は別途料金を頂戴いたします）

・ごはんの付属しているメニューをお選びの際は、ご飯の量を
多め／普通／少な目　よりいずれかお申し付けください。

（お申し付け無い場合は普通でお出しいたします。　おかわりの場合（パンも）は別途料金を頂戴いたします）

＜ランチタイム限定サービスプライスドリンクメニュー＞

＜ランチタイムについて＞

・当店はご予約のお客様優先となります。（接客、オーダーの順番、調理共に）

・店内での待ち合わせはお断りいたします。（お揃いになるまでメニューもお伺いしません）
（ご列席の皆様がお揃いになりましたらご入店ください）

※メニュー自体を予約された場合、人数変更やキャンセルの場合はキャンセル料を頂戴いたします。

・日向夏サワー

・デュワーズハイボール
・グラスワイン（白）
・コラーゲントマトサワー

・エスプレッソ ・ブレンドコーヒー

・ご予約、お問い合わせはお電話にてのみ承っております。（店舗に来られることはご遠慮ください）

・ご来店されるお客様全てのメニューがお決まりの場合のみ、メニュー自体のご予約も承ります。
（週替わりメニューにつきましては当店Facebookページをご覧ください）

（４名様以上のご予約は前日までにメニュー自体もご予約下さい　　※コロナ感染症収束までは最大４名まで）

・コースメニュー　及び　要予約メニュー以外のお客様のお席は６０分制となります。
（コースメニュー・要予約メニューのお客様は１２時～１４時までのお席となります）

※コロナ収束までの間は、コースメニュー、要予約メニューのお客様であっても９０分制とさせていただきます。

・１グループにつき最大８名様までとなります。※コロナ収束までは４名まで（要前日までに予約）
（８名様を超える場合はディナ―コースメニューでのご対応となります）

・ご予約の情報が不確定な場合はご予約を承りません。
（例）２～３人、○○時くらい、○○時～○○時の間　等

＜ご予約について＞

＜ランチメニューのご提供にあたって＞

・ご予約のお客様は　お水／黒烏龍茶（アイス）／黒烏龍茶（ホット）よりお選びください。

（ご予約いただいていないお客様はお水のみのご提供となります）

※お車やバイクでお越しの方、及び２０歳未満の方へは酒類提供いたしません

・カプチーノ
・アイスティー
・コカ・コーラ
・オレンジジュース

・アイスコーヒー
・紅茶
・ウーロン茶
・ジンジャーエール


